
UCHWAŁA NR XXV.244.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody – drzewa z gatunku dąb 
szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm – 375 cm, znajdującego się na działce nr 
ewid. 407/1 obręb Ełk 1, uznanego za pomnik przyrody uchwałą Nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 czerwca 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 sierpnia 205 r. Nr 106). 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje: 

a) usunięcie w koronie martwych gałęzi oraz konarów zlokalizowanych głównie w części wierzchołkowej 
korony, 

b) zabezpieczenie ran po odciętych konarach bezfungicydowym preparatem ochronnym. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 
30 listopada 2021 r. przy zachowaniu następujących warunków: 

a) zabiegi pielęgnacyjne powinny być wykonane przez jednostkę specjalistyczną, posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, pod kierunkiem uprawnionego inspektora nadzoru terenów 
zieleni lub osobę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

b) wykonane zabiegi pielęgnacyjne nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody 
oraz zniszczenia gatunków chronionych w jego obrębie, 

c) użytkownik nieruchomości nr ewid. 407/1 obręb Ełk 1, w terminie 7 dni od zakończenia zabiegów 
pielęgnacyjnych powinien poinformować Prezydenta Miasta Ełku o ich wykonaniu, celem przeprowadzenia 
oględzin pod kątem zgodności wykonanych zabiegów z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA893E8A-1551-44DA-AB50-0248CD8DFFF6. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5


